precipio tibi hodie. Cum in-
 traueris terram quam domi-
 nus deus tuus tibi daturus
 est possidendaz: et obtinueris
 eā: atq; habitaueris in ea: tol-
 les de cunctis frugibus tuis
 primitias: et pones in cartallo
 pergesq; ad locum quem do-
 minus deus tuus elegerit: vt
 ibi inuocetur nomen ei': ac-
 cedesq; ad sacerdotē: qui fue-
 rit in diebus illis: et dices ad
 eum. Profiteor hodie coram
 domino deo tuo: qui exaudi-
 uit nos: et respexit humilitatē
 nostram: et labore atq; angu-
 stia: et eduxit nos de egypto in
 manu forti et brachio extento
 ingentiq; pauore in signis at-
 q; portentis: et introduxit ad
 locum istum: et tradidit nobis
 terram lacte et melle manatē
 Et idcirco nunc offero primi-
 tias frugum terre: quam do-
 minus deus tuus dedit mihi
 Et dimittes eas in conspectu
 domini dei tui: et adorato do-
 mino deo tuo epulaberis in
 omnib' bonis: que dominus
 deus tuus dederit tibi. **H**lla.
R. Dum compleretur dies pen-
 thecostes erāt omnes pariter vi-
Prestā **O**ratio. centes.
 quesumus omnipotens
 deus: vt salutaribus ieiunijs
 eruditi: ab omnibus etiā vi-

tibus abstinentes: propter rationem
 tuam facilius impetremus. *Ver.*
**Prophecia quarta Lectio li/
 bri leuitici. xxvi. caplo.**
In diebus illis: Dixit do-
 minus ad moysen: Si in pre-
 ceptis meis ambulaueritis: et
 mandata mea custodieritis:
 et feceritis ea: dabo vobis plu-
 uias temporibus suis: et terra
 gignet germen suum: et pomis
 arbores replebuntur. Appre-
 hendet messis tritum et vine-
 miam: et vindemia occupabit
 sementem. Et comedetis pa-
 nem vestrum in saturitate: et
 absque pauore habitabitis in
 terra vestra. Dabo pacem in
 finibus vestris: dormietis et
 non erit qui exterreat. Aufe-
 ram malas bestias a vobis: et
 gladius non transibit termi-
 nos vestros. Persequemini
 inimicos vestros: et corruent
 coram vobis. Persequentur
 quinque de vestris centum alie-
 nos: et centum ex vobis decem
 milia. Cadent inimici vestri
 in conspectu vestro gladio. Re-
 spiciam vos: et crescere faciam.
 Multiplicabimini: et firma-
 bo pactum meum vobiscum.
 Et comedetis vetustissima ve-
 terum: et nouis superuenientibus
 vetera proieciatis. Non
 tabernaculum meum in medio: et

et non abiciet vos ultra anima
 mea. Ambulabo inter vos: et
 ero vobis deus: vosque eritis populus
 meus: *Dicit dominus opus. A. I. a.*
Veni sancte spiritus refol. 117.
Prophetia quinta *Oratio.*
 Restat quod opus *Oratio.*
 deus: sic nos ab epulis
 carnalibus abstinere: ut a vi-
 tijs irruentibus pariter ieiunium.
*Ver. Prophecia quinta
 Lectio danielis prophete. iii. ca.*
In diebus illis: Angelus
 domini descendit cum azaria
 et socijs eius in fornacem:
 et excussit flammam ignis de for-
 nace: et fecit medium fornacis
 quasi ventum roris flantem.
 Flamma autem diffusa est super
 fornacem cubitis quadragin-
 tanoue: et incedit quos repperit
 iuxta fornacem de chaldeis
 ministros regis qui eam ince-
 debant. Illos autem non teti-
 git omnino ignis: neque contri-
 stauit: nec quicquam molestie in-
 tulit. Tunc hi tres quasi ex vno
 ore laudabant et glorificabant
 et benedicebant deum in forna-
 ce dicentes. *Alleluia. V. Be-*
nedictus es domine deus patrum
nostrorum: et laudabilis in secula.
Finis. V. dicit Gloria in ex-
celsis deo. Sequitur Dominus
Deus *Oratio.* vobiscum.
 qui tribus pueris miti-
 gasti flammam ignis: conce-
 r. iij

de propitiis: ut nos famulos
tuos non exurat flamma vitio-
rum. **Ver** dominum. **Epistola ad**
Romanos. v. capitulo.
Ratres: Iustificati igitur
ex fide pacem habeamus ad
deum per dominum nostrum
iesum christum: per quem et
accessum habemus per fidei
in gratiam istam: in qua sta-
mus: et gloriamur in spe glo-
rie filiorum dei. Non solum
autem: sed et gloriamur in tri-
bulationibus: sciētes quia tri-
bulatio patientiam operatur:
patientia autem probatio: et
probatio vero spes. Spes autem
non confundit: quia charitas
dei diffusa est in cordibus no-
stris per spiritum sanctum: qui
datus est nobis. **Gradu.** Lau-
date dominum omnes gentes: et
collaudate eum omnes populi.
P. Quoniam confirmata est super
nos misericordia eius: et veritas
domini manet in eternum. **Do-**
stea sequitur sequentia. San-
cti spiritus. **fol. 127. Scdm lu-**
cam. In illo tempore. Sur-
gens iesus de synagoga. **fol.**
41. Offerto. Domine deus salutis
mee: in die clamavi et nocte coram
te: intret oratio mea in conspectu
tuo domine alleluia. **Secreta.**
Acepta tibi sint do-
mine nostra ieiunia: p/

sta nobis quesumus huius mu-
nere sacramenti purificatum
tibi peccato offerre. **Ver. Loco.**
Spūs ubi vult spirat: et vocē ei-
audis alla: sed nescis unde veni-
at: aut quo vadat alleluia alle-
luia alleluia. **Postcōio.**
Prebeat nobis domine divi-
nū tuā scā feruorē: qui eorum pari-
ter et actu delectemur et gustu.
Id. In festo trinitatis. Introit.

Benedicta sit sancta
trinitas atque indivisa
unitas: consistebimur
ei quia fecit nobiscum
misericordiam suam. **Ps.** Bene-
dicamus patrem et filium cum san-
cto spiritu. **V.** Gloria. **Oratio.**
Omnipotēs sempiternē
deus: qui dedisti famu-
lis tuis in professione vere fidei
eterne trinitatis gloriā agno/